
Anunt de atribuire numarul 193761/05.11.2015 

  Inapoi 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

COMPANIA NATIONALA DE TRANSPORT AL ENERGIEI ELECTRICE 

"TRANSELECTRICA" S.A. 

Adresa:  B-dul Al. Lapusneanu, nr. 195 A, Bl. LAV 1, parter , Localitatea:  

Constanta , Cod postal:  900472 , Constanta , Romania , Email:  

oana.saizu@transelectrica.ro , Tel.:  +40 241607581 , Fax:  +40 

241607552 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Retehnologizare statia 400/110/20 kV 

Tulcea Vest – partea de constructii 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Serviciile de proiectare faza: studiu 

de fezabilitate conform tema de proiectare 

II.3)   TIP CONTRACT    Servicii 

II.4)   CPV    71220000-6 - Servicii de proiectare arhitecturala (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    379540/22.09.2015 09:55 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    1 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    25,242 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

538  / 30.10.2015  25,000 RON 

Castigator CUI Adresa 

ENERGY DESIGN AND CONSULTING SRL RO33134092 Hagi Ghita 

nr 89-91 Bucuresti Sector 1, Bucuresti, 011504, Bucuresti 

Total (fara TVA): 25,000 RON 


